
  
 

Al Personale Docente 

Alla D.S.G.A. 

Al Sito Web 

All’Albo Digitale 

  
                                                                                                 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE graduatorie provvisorie interne del Personale Docente per l’a.s. 2024/25 -  . 

 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTA   l’ O.M. n. 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del   personale docente, educativo ed ATA  per  
l’A.S.    2024/2025 e determina  le modalità di applicazione delle disposizioni del contratto collettivo nazionale 
integrativo concernente la mobilita del personale della scuola; 
 
VISTO  il  CCNI  sottoscritto  in  data  27/01/2022  concernente  la  mobilità  del personale docente, educativo 
ed ATA per gli aa. ss. 2022/23, 2023/24, 2024/25; 
 
 
 

DISPONE 
  
La pubblicazione all’albo di questo Istituto delle graduatorie Provvisorie riguardanti il personale Docente ai 
fini dell’individuazione del personale soprannumerario.  
  
Avverso le suddette graduatorie è  consentita  la  presentazione  da  parte  del  personale interessato di 
motivato reclamo entro 7 giorni lavorativi dalla pubblicazione delle stesse. In assenza di ricorsi, le suddette 
graduatorie diverranno definitive.   
 
 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Barbara Figliolia  

 

 




		2024-03-29T14:05:06+0100
	BARBARA FIGLIOLIA




